

# İLKBAHAR DÖNEMİ

## KLASİK İTALYA

**BOLOGNA & FLORANSA (2) & PİSA & ROMA (3)**  
**SIENA & NAPOLİ & VERONA & Venedik (2)**

*Türk Havayolları Tarifeli Seferi ile -7 Gece*

*TÜM EKSTRA TURLAR ve ÇEVRE GEZİLERİ DAHİL!*

KALAN TUR BEDELİ **130 EURO** OLUP KAYIT ESNASINDA ACENTAYA ÖDENMELİDİR.

### **01. Gün İSTANBUL - BOLOGNA - FLORANSA**

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali THY kontuarı önünde saat 06:30'da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK 1321 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:40'ta Bologna'ya hareket ve yerel saat ile 10:25'te varışımızın ardından panoramik olarak yapılacak olan Bologna şehir turu. Tur bitimi ile Floransa'ya hareket. Varışa istinaden Floransa şehir turu. Turumuzda Arno Nehri, Ponte Vecchio Köprüsü, Uffizi Sanat Galerisi, Santa Maria del Fiore Katedrali ve Senyörlük Meydanı görülecek yerler arasındadır. Serbest zaman, alışveriş ve gezme imkânı. Otelinize transfer (Montecatini) ve geceleme.

### **02. Gün FLORANSA (PİSA)**

Sabah kahvaltısından sonrası. Pisa turu. Turumuzda Pisa Kulesi, Mucizeler Meydanı, katedral ve vaftizhane görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde serbest zaman. Geceleme otelinizde (Montecatini).

### **03. Gün FLORANSA - (SIENA) - ROMA**

Sabah kahvaltısından sonrası Roma'ya transfer. Yol üzerinde Siena turu. Siena şehri tepede Ortaçağ'dan olduğu gibi kalabilmiş, UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan en önemli müze kentlerden biridir. Yaklaşık 3 saat sürecek turumuzda Toscana'nın en büyük meydanı olan Campo Meydanı ve en güzel gotik kiliselesi görüldükten sonra Roma'ya hareket. Akşam saatlerinde varış ve otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

### **04. Gün ROMA**

Sabah kahvaltısının ardından Roma şehir turu. Şehir turu esnasında Vatikan (San Pietro) Katedrali, Colosseo (Arena), Roma Forumu, Vittoriano Zafer Anıtı, Aşk Çeşmesi (Fontana di Trevi) ve İspanyol Merdivenleri (Piazza di Spagna) görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi otele transfer. Geceleme otelinizde.

## 05. Gün ROMA - (NAPOLİ) - ROMA

Sabah kahvaltısının ardından İtalya'nın egzotik ve romantik liman kentlerinden biri olan Napoli gezisi. Turumuzda Mergellina, Plebiscito Meydanı, Trieste Tirenino Meydanı ve Toledo Caddesi görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi alışveriş ve kişisel aktiviteleriniz için serbest zaman, sonrasında Roma'ya transfer. Geceleme otelinizde.

## 06. Gün ROMA - (VERONA) - VENEDİK

Sabah kahvaltısından sonrası Venedik'e transfer. Yol üzerinde Verona turu. Turumuzda Roma Arenası, Romeo ve Juliet'in evi, Senyörlük Sarayı, Dante ve Erbe meydanları görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Venedik'e hareket. Akşam saatlerinde otele varış ve yerleşme. Geceleme otelinizde.

## 07. Gün VENEDİK

Sabah kahvaltısının ardından Venedik şehir turu için hareket. Bu güzel şehirde bulunan kanallar ve köprülerden geçerek San Marco Meydanı ve San Marco Kilisesi, Çan ve Saat Kulesi ile Rialto Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu rehberinizin bildireceği saate kadar serbest zaman. Tur bitimi otele dönüş. Geceleme otelinizde.

## 08. Gün VENEDİK - BOLOGNA - İSTANBUL

Sabah kahvaltısından sonra odaların boşaltılması ve Bologna havalimanına hareket. Türk Havayolları'nın TK 1321 sefer sayılı uçuşu ile saat 11:25'te İstanbul'a hareket. Türkiye yerel saati ile 14:55'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

OTELLER	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	03 - 12 Yaş Çocuk	0 - 2 Yaş Çocuk
3* & 4* Oteller - Şehir içi Merkeze 15-20 km (Metro, tren ve otobüs ile merkeze rahat ulaşım imkanı)	*	200 Euro	1199.00 ₺	150 Euro

### OTELLER

FLORANSA - 4 Yıldızlı Mirage Hotel / 3 Yıldızlı Ibis Florance

ROMA - 4 Yıldızlı Barcelo Aran Park / 4 Yıldızlı Sheraton Rome / 4 Yıldızlı Holiday Inn Express East

VENEDİK - 4 Yıldızlı Radisson Blu Resort (Padova) / 3 Yıldızlı Tulip Inn (Padova)

*\*\*\*Venedik'de (Padova) bölgesinde konaklanılmaktadır.*

*\*\*\* Roma ve Floransa şehir merkezine 15-20 km mesafedeki otellerde konaklanılmaktadır.*

*\*\* Avrupa'nın birçok şehrinde şehir meclisleri tarafından turizm gelişimi ve tanıtımı için uygulanan, günlük kişi başı 3 ile 6 euro arasında değişen "Tourist Tax" konaklama yapacak Turist in şahsına aittir. Konaklama yapılacak oteller aracılığı ile ödenebilir.*

### **FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ**

Türk Havayolları ile İstanbul - Bologna - İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Programda belirtilen otellerde 7 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar,

Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

Panoramik Bologna, Roma, Floransa ve Venedik panoramik şehir turları,

Program belirtilen Pisa, Siena, Napoli, Verona ekstra turları,

Profesyonel rehberlik hizmetleri

Otel vergileri & Turist şehir vergileri.

### **FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ**

Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro)

İsteğe bağlı seyahat sigortası (15 Euro)

İsteğe bağlı rehber ve şoför tipleri.

Program dışı ekstra turlar ve kişisel harcamalar,

Yurtdışı çıkış vergisi (15 TL)